35-36). Bu dilde sözcükler, daha çok mecazi ve yan anlamlarıyla kullanılır (2013, s. 22). Tüm bunlardan hareketle denilebilir ki şiir dili, doğal dilin malzemelerini kullanan fakat bu dil içerisinde oluşturulan ayrı, özel ve üst bir dildir.

Belâgat bilgini Cürcânî (ö. 471/1078-79), şiirin mantıki delillere dayanan “aklı manalar” üzerine değil, “tahyîlî manalar” üzerine inşa edildiğini ifade etmiştir (2018, ss. 321-322). Dolayısıyla şiirin temelini imgelere dayandığı (Çetin, 2014, s. 86) ve imge oluşturmanın şiir dilinin karakteristik bir özelliği olduğu söylenebilir.